
UCHWAŁA Nr III/
Rady Miejskiej w Torzymiu

z dnia 29 grudnia 2006 r.

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady Społecznej  przy 
Samodzielnym  Publicznym  Zakładzie  Opieki  Zdrowotnej  w 
Sulęcinie.

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (jt. Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) i art. 
45 ust. 1 pkt 2 lit. b ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki 
zdrowotnej (Dz.U. Nr 91, poz. 408 ze zm.), uchwala się co następuje:

    § 1. Wyznacza się pana BOGDANA KUZYKA  na przedstawiciela 
gminy do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie 
Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie. 

    § 2. Traci moc uchwała Nr IV/21/02 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 
28 grudnia 2002 r. w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do Rady 
Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
w Sulęcinie. 

   § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

                                                             Przewodniczący Rady

                                                                             Bogdan Kuzyk 


